
yd  ərara dilmi  əlavələri  tam mət i ilə k ov a  və 
alqqa ti om aytları da ta ı  ola ilər i i

14 yanvar 2024-cü il, bazar8 RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
            akı ə əri   ya var  il

ər ay a  lika ı Na irlər 
a i ti i  i il  d ka r tari li 

 mrəli ərarı ilə tə diq dilmi  
t  v radiov ri iləri  və di ər 

radiot likli q r ları  yaratdı ı radi
oma ələri  qar ı ı ı  alı ma ı ay
da ı da dəyi iklik dilmə i arədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 23 dekabr tarixli 
23  nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2005,  12, maddə 1237 (Cild I) ilə təs-
diq edilmiş “Bütün növ radiovericilərin və 
digər radiotezlikli qurğuların yaratdığı ra-
diomaneələrin qarşısının alınması Qay-
dası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 1.2-ci bənddə “qanuni” sözü “icazə-
li” sözü ilə əvəz edilsin.

 2.2-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“2.2. Müraciətlərdə maneə təsirinə 
məruz qalan radiotezlik nominalı (və ya 
radiotezlik zolağı), maneənin təsir müd-
dəti, ərazi, maneə təsirinə məruz qalan 
avadanlıq və ya şəbəkə haqqında məlu-
matlar, həmçinin maneənin ehtimal olu-
nan istiqaməti və xarakteri bildirilir.”.

 3.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“3.1. Xüsusi təyinatlı telekommunika-
siya şəbəkələrinə və ümumistifadəli radi-
orabitə şəbəkələrinə təsir edən maneələr 
barədə müraciətlərə təxirəsalınmadan, 
digər müraciətlərə isə aşağıdakı müddət-
lərdə baxılır:

3.1.1. radiomaneə mənbəyinin axtarı-
şı tələb olunmadığı halda 5 iş günündən 
gec olmayaraq  

3.1.2. radiomaneə mənbəyinin axta-
rışı tələb olunduğu halda 10 iş günündən 
gec olmayaraq, axtarışın çətin şəraitdə 
aparıldığı halda isə müraciətə baxılması 
müddəti 21 iş günədək artırıla bilər. Bu 
halda müraciətçiyə 2 iş günündən gec ol-
mayaraq rəsmi və ətraflı məlumat verilir

3.1.3. radiomaneə barədə müraciət 
ölkə və yaşayış məntəqələri üzrə müxtəlif 
əraziləri əhatə etdiyi və ya respublikadan 
kənarda müəyyənləşdirildiyi halda 30 iş 
günündən gec olmayaraq.”. 

 3.2-ci bənd ləğv edilsin.
 3.4.1-ci yarımbənddə “qəbuledici-

də” sözü “radioqə-buledicidə, radioelekt-
ron vasitəsində” sözləri ilə əvəz edilsin.

 3.4.2-ci yarımbənddə “qəbuledici 
qurğularında” sözləri “radioqəbuledici 
qurğularında və ya radioelektron va-
sitələrində” sözləri ilə əvəz edilsin.

 3.4.3-cü yarımbəndin birinci abza-
sında “qəbuledicilərdə” sözü “radioqə-
buledicidə, radioelektron vasitəsində” 
sözləri ilə, ikinci abzasında “qəbuledici 
və ya anten-fider qurğularını” sözləri “ra-
dioqəbuledici qurğularını, radioelektron 
vasitələrini və ya anten-fider qurğularını” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

 4.1-ci bəndin ikinci cümləsində 
“qanuni” sözü “icazəli” sözü ilə əvəz edil-
sin və həmin bəndin üçüncü cümləsi aşa-
ğıdakı redaksiyada verilsin:

“ gər radiomaneə mənbəyi respubli-
kadan kənarda aşkar olunarsa, radioma-
neələr barədə zəruri məlumatların aidiy-
yəti rabitə administrasiyasına çatdırılaraq 
maneələrin aradan qaldırılması istiqamə-
tində zəruri tədbirlərin həyata keçirilməsi 
məqsədilə Dövlət Radiotezliklər İdarəsi 
tərəfindən Beynəlxalq Telekommunikasi-
ya İttifaqının Radiorabitə Reqlamentinin 
10 saylı lavəsi və ya ölkələrlə ikitərəfli 
razılaşma sənədlərində nəzərdə tutul-
muş müvafiq formalara uyğun müraciət 
hazırlanaraq Azərbaycan Respublikası-
nın Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazir-
liyinə təqdim olunur və bu barədə müra-
ciətçiyə rəsmi və ətraflı məlumat verilir.”.

 4.2.3-cü yarımbənddə “yetirilə 
bilər” sözləri “yetirilir” sözü ilə əvəz edil-
sin.

 4.3-cü bənddə “araşdırılmalı” 
sözü “araşdırılır” sözü ilə, “verilməlidir” 
sözü “verilir” sözü ilə əvəz edilsin.

 Aşağıdakı redaksiyada 4.7- 4.10-
cu bəndlər əlavə edilsin:

“4.7. Dövlət Radiotezliklər İdarəsinin 
nümayəndələrinin ehtimal edilən radi-
omaneə mənbəyinin yerləşdiyi dövlət 
idarə, təşkilat və müəssisələrinin ərazilə-
rinə onların tabe olduqları dövlət orqan-
larının razılığı ilə, sahibkarlıq subyektlə-
rinin ərazisinə isə “Sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi 
və sahibkarların maraqlarının müdafiə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələblərinə əsasən daxil ol-
ması üçün maneə təsiri yaratması ehti-
mal edilən qurğunun sahibi və ya maneə 
təsiri yaratması ehtimal edilən qurğunun 
yerləşdiyi ərazinin sahibi tərəfindən şə-
rait yaradılır və müvafiq tədbirlər görülür.

4. . Beynəlxalq və dövlət əhəmiyyətli 
tədbirlər və idman yarışları üçün istifadə-
sinə icazə verilmiş radiotezliklərə radio-
maneə təsiri yaradan qurğunun fəaliyyəti 
Dövlət Radiotezliklər İdarəsi tərəfindən 
həmin qurğunun sahibinə verilmiş göstə-
rişə (şifahi və ya yazılı) əsasən ən geci 
bir saat ərzində dayandırılır.

4.9. Radiomaneə təsiri Beynəlxalq 
Telekommunikasiya İttifaqının Radiora-
bitə Reqlamentinin 5-ci maddəsinin 5.2-ci 
bəndi ilə müəyyən olunmuş radiotezliklə-
rin idarəolunması üzrə Azərbaycan Res-
publikasının da daxil olduğu birinci region 
ölkələri üçün Radiorabitə Reqlamentinin 
həmin maddəsinin dördüncü bölməsində 
nəzərdə tutulmuş tezlik bölgüsünə uyğun 
şəkildə istifadə olunmayan qurğudan (o 
cümlədən qeyri-standart qurğudan) ya-
randığı təqdirdə həmin qurğunun istifa-
dəsinin təxirəsalınmadan dayandırılma-
sı qurğunun sahibindən tələb olunur və 
standartlara uyğun analoji qurğu ilə əvəz 
edilməsi qurğunun sahibinə tövsiyə edilir.

4.10. Televiziya və radio yayımlarına 
radiomaneə təsiri ilə bağlı müraciətlərə 
baxılarkən Dövlət Radiotezliklər İdarəsi 
tərəfindən teleradio yayım şirkətlərinin və 
infrastruktur operatorunun həmin işlərə 
cəlb olunmasına yol verilir.”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Res ublikas n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

       akı ə əri   ya var  il

Satı almalara əl  ol a  və
i əli ə ləri  avra ı  od k i i  

tə diq dilmə i və vlət atı alma
ları a əl  ol a  və i əli ə ləri  

avra ı  od k i i  tə diq dilmə i 
aqqı da  ər ay a  lika ı 

Na irlər a i ti i   il  mart 
tari li  mrəli ərarı ı   lə v dil
mə i arədə

“Dövlət satınalmaları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının 2023-cü il 14 
iyul tarixli 9 -VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 19 avqust tarixli 
2307 nömrəli Fərmanının 2.2.4-cü yarım-
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır

 “Satınalmalara cəlb olunan vəzifəli 
şəxslərin Davranış Kodeksi” təsdiq edil-
sin (əlavə olunur).

 “Dövlət satınalmalarına cəlb olu-
nan vəzifəli şəxslərin Davranış Kodeksi”-
nin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu il 19 mart tarixli 11  nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2019,  3, maddə 
552 (Cild I) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Res ublikas n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
            akı ə əri   ya var  il

ər ay a  lika ı a i
li lər Na irliyi i  a ili o ları  

a  darə i i  ər i q ll q ları ı  
və d vlət q ll q  olmaya  m lki 
i iləri i  aylıq və i ə (tari ) maa ları

ı  və ər i q ll q ları ı  (m ddətli 
əqiqi ər i idmət ər i q ll q

ları i ti a olmaqla) ər i r t əyə 
rə maa ları ı  mə lə ləri i  tə diq 

dilmə i  ər ay a  lika
ı Na irlər a i ti i  ər ay a  

lika ı a ili lər Na irliyi i  
a ili o ları  a  darə i i  ər i 

q ll q ları ı  və d vlət q ll q  
olmaya  m lki i iləri i  aylıq və i ə 
(tari ) maa ları ı  tə diq dilmə i və 

ər ay a  lika ı a ili 
lər Na irliyi i  a ili o ları  a  
darə i i  ər i q ll q ları ı  və 

d vlət q ll q  olmaya  m lki i
iləri i  aylıq və i ə (tari ) maa ları ı  

mə lə ləri i  tə diq dilmə i arə
də  ər ay a  lika ı Na irlər 

a i ti i  ı il  mart tari li 
 mrəli qərarı da dəyi iklik 

dilmə i aqqı da  i il  may 
tari li  mrəli  ər ay a  

lika ı a ili lər Na irliyi i  
a ili o ları  a  darə i i  ər i 

q ll q ları ı  və d vlət q ll q  
olmaya  m lki i iləri i  aylıq və i ə 
(tari ) maa ları ı  tə diq dilmə i və 

ər ay a  lika ı a ili 
lər Na irliyi i  a ili o ları  a  
darə i i  ər i q ll q ları ı  və 

d vlət q ll q  olmaya  m lki i
iləri i  aylıq və i ə (tari ) maa ları ı  

mə lə ləri i  tə diq dilmə i arədə  
ər ay a  lika ı Na irlər a

i ti i  ı il  mart tari li  
mrəli qərarı da dəyi iklik dilmə i 

aqqı da  ər ay a  lika ı 
Na irlər a i ti i  i il  may 
tari li  mrəli ərarı da dəyi

iklik dilmə i arədə   il  
a r l tari li  mrəli və ər ay

a  lika ı a ili lər Na irliyi 
a ili o ları ı  ər i q ll q ları
ı  (m ddətli əqiqi ər i idmət ər
i q ll q ları i ti a olmaqla) ər i 

r t əyə rə maa ları ı  və m lki i
iləri i  aylıq və i ə (tari ) maa ları ı  

mə lə ləri i  tə diq dilmə i arədə  
i il  ya var tari li  m

rəli qərarları da dəyi iklik dilmə i 
aqqı da  ər ay a  lika ı 

Na irlər a i ti i   il  t
ya r tari li  mrəli ərarı da də
yi iklik dilmə i arədə

“Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 
Nazirliyinin Daxili Qoşunların Baş İdarə-
sinin həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçu-
larının aylıq vəzifə maaşlarının artırılma-
sı haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2023-cü il 7 noyabr tarixli 
2343 nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 6 sentyabr tarixli 
392 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, 

 9, maddə 1546 (Cild I)  Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-
ci il 15 mart tarixli 90 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbay-
can Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin 
Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin hərbi 
qulluqçularının aylıq vəzifə (tarif) maaş-
larının məbləğləri” yeni redaksiyada ve-
rilsin (əlavə olunur, məxfi). 

 Azərbaycan Respublikasının Ma-
liyyə Nazirliyinə tapşırılsın ki, bu Qərarın 
icrası ilə əlaqədar tələb olunan əlavə və-
saitin maliyyələşdirilməsini Azərbaycan 
Respublikasının 2024-cü il dövlət büdcə-
sində müvafiq məqsədlər üçün nəzərdə 
tutulmuş vəsaitlər hesabına həyata ke-
çirsin.

 Bu Qərar 2024-cü il yanvarın 1-dən 
tətbiq edilir.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Res ublikas n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

       akı ə əri   ya var  il

iri i i ta iya mə kəmələri
də kar arlı ı  a arılma ı ilə a lı 
də tər a a ləva imatları ı  atı  alı
ma ı məq ədilə d vlət d ə i də 

ə ərdə t t lm  və aiti  ir a a 
akimləri  a k a ları a k

r lmə i ayda ı ı  tə diq dilmə i 
və iri i i ta iya mə kəmələri
də kar arlı ı  a arılma ı ilə a lı 
d vlət d ə i də ə ərdə t t lm  
və aiti  ir a a akimləri  a k 

a ları a k r lmə i ayda ı ı  
tə diq dilmə i aqqı da  ər ay

a  lika ı Na irlər a i ti i  
i il  ya var tari li  mrəli 

ərarı ı  lə v dilmə i arədə
“Dövlət satınalmaları haqqında” Azər-

baycan Respublikasının 2023-cü il 14 
iyul tarixli 9 -VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 19 avqust tarixli 
2307 nömrəli Fərmanının 2.2.2-ci yarım-
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır

 “Birinci instansiya məhkəmələ-
rində kargüzarlığın aparılması ilə bağlı 
dəftərxana ləvazimatlarının satın alınma-
sı məqsədilə dövlət büdcəsində nəzər-
də tutulmuş vəsaitin birbaşa hakimlərin 
bank hesablarına köçürülməsi Qaydası” 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

 “Birinci instansiya məhkəmələrində 
kargüzarlığın aparılması ilə bağlı dövlət 
büdcəsində nəzərdə tutulmuş vəsaitin 
birbaşa hakimlərin bank hesablarına 
köçürülməsi Qaydası”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 13 yan-
var tarixli  nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020,  1, maddə 66 (Cild I) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Res ublikas n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

       akı ə əri   ya var  il

ər ay a  lika ı l
ki ə əllə i i  i maddə i də 

ə ərdə t t lm  alları  atı alma 
m qavilə i ə tə iri i  qiymətlə di
rilmə i ayda ı ı  tə diq dilmə i 

aqqı da
“Dövlət satınalmaları haqqında” Azər-

baycan Respublikasının 2023-cü il 14 
iyul tarixli 9 -VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 19 avqust tarixli 
2307 nömrəli Fərmanının 2.2.16-cı ya-
rımbəndinin icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Mülki 
Məcəlləsinin 422-ci maddəsində nəzərdə 

tutulmuş halların satınalma müqaviləsinə 
təsirinin qiymətləndirilməsi Qaydası” təs-
diq edilsin (əlavə olunur).

2. “Azərbaycan Respublikası Mülki 
Məcəlləsinin 422-ci maddəsində nəzərdə 
tutulmuş halların satınalma müqaviləsinə 
təsirinin qiymətləndirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-
cu il 1  mart tarixli 107 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2019,  3, maddə 541 
(Cild I) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Res ublikas n n  

Ba  naziri

2023-cü ildə Dövlət Məşğulluq Agentliyi tərəfindən 118 min 398 şəxs münasib 
işlə təmin olunub. 17 min 362 nəfər isə özünüməşğulluq proqramına cəlb edilib.  
Proqramın əhatə dairəsi daha da genişləndirilərək 13 yeni zərf yaradılıb. 18 zərfin 
tərkibi isə dəyişdirilərək təkmilləşdirilib. Bunu Dövlət Məşğulluq Agentliyinin İdarə 
Heyətinin sədri Mustafa Abbasbəyli ötən ilin yekunları ilə bağlı  XQ-nin suallarını 
cavablandırarkən bildirdi. Qurum rəhbəri daha sonra dedi:

 – Ötən il özünüməşğulluq tədbirləri-
ni dəstəkləyən yerli və beynəlxalq tərəf-
daşlarla “Məşğulluğa dəstək layihəsi”, 
“Özünüməşğulluğa dəstək”, “Səyyar kofe 
evləri”, həmkarlar ittifaqları ilə özünüməş-
ğulluğa dəstək, “ halinin sosial cəhətdən 
həssas qrupları üçün inklüziv və layiqli iş 
yerlərinin yaradılması”, “Kəndlərdə hey-
vandarlıq sahəsində ailə biznesinin və 
özünüməşğulluğun inkişafı”, “Potensial 
ABAD-çılara dəstək”, “Kəndlərdə sahib-
karlığın və özünüməşğulluğun inkişafı – 

2023”, “Qarabağ KOB-ları” layihələri icra 
edilib. 

Dövlət–özəl tərəfdaşlığı əsasında 
peşə hazırlığı kurslarının əhatəsi də 
ötən il genişləndirilib, əməkdaşlıq edilən 
müəssisələrin sayı 130-a çatıb. İllik 960 
nəfərin peşə kursu keçməsinə imkan 
verən Qarabağ Peşə Hazırlığı Mərkəzi 
istifadəyə verilib: “Bununla da agentli-
yin peşə hazırlığı mərkəzlərinin sayı 4-ə 
çatıb. Peşə hazırlığına cəlb edilən 9 min 
51  nəfərin 1 faizi işlə təmin olunub. 

Bakı və bölgələrdə, ümumilikdə, 129 
əmək yarmarkası keçirilib. 1 09 işəgö-
türən 22 mindən çox iş yeri təqdim edib. İl 
ərzində 2 1 min 539 şəxsə peşəyönümü 
məsləhət xidmətləri göstərilib. İkinci dəfə 
Peşələr festivalı, Karyera İnkişaf Forumu 
və İnsan Resursları Zirvəsi keçirilib”. 

a əyli əmək aqqı ı  ir
ə maliyyələ mə i roqramı da   

a araq  i ə t rə lə əməkda lıq 
m qavilə i i  im ala dı ı ı   
ə i  i lə təmi  ol d  diqqətə 
atdırdı

 – Keçən il  min 370 şəxsə işsiz-
likdən sığorta ödənişi təyin edilib. Qeyd 
edim ki,  işsizlikdən sığorta ödənişinin 
təyin olunması şərtləri ötən ilə nisbətən 
bir qədər də yumşaldılıb. Belə ki, müd-
dətli əmək müqaviləsinin bitməsi səbə-
bindən işdən azad olunan şəxslər üçün 
tələb olunan sığorta stajının müddəti 30 
aydan 24 aya endirilib. Məşğulluq sahə-
sində xidmətlərin rəqəmsallaşdırılması 
davam etdirilib. 2022-ci ilin may ayında 
istifadəyə verilən “ mək və məşğulluq” 
altsistemi ötən il yenilənib. “Məzunların 
məşğulluq reytinqi” platforması istifadəyə 
verilib. Ölkənin 11 aparıcı universitetinin 
məzun məlumatları altsistemdə yerləş-
dirilib. İşsizlikdən sığorta ödənişi almaq 

hüququ olanların elektron reyestri yara-
dılıb və altsistemə daxil edilib. 

Qurum rəhbəri Böyük Qayıdış proq-
ramına uyğun olaraq, agentliyin gördüyü 
işlər barədə də  məlumat verdi:

– İlkin mərhələdə işğaldan azad edil-
miş ərazilərə köçürülməsi nəzərdə tu-
tulan 129 min 300 nəfərin siyahısı üzrə 
təhlillər aparılıb. Artıq köç etmiş şəxslər-
dən 113  nəfərin məşğulluğu təmin edi-
lib. Həmin ərazilərdə fəaliyyət göstərən 
 250-dən çox işəgötürənlə əlaqələr qu-
rulub. 70-dək işəgötürənin kadr ehtiyac-
larının ödənilməsinə dəstək göstərilib, 2 
işəgötürənin əməkdaşlarının əməkhaqla-
rı birgə maliyyələşdirilib.

Ötən ilin noyabr ayından həmin əra-
zilərdə əmək yarmarkalarının təşkilinə də 
başlanıb. İlk əmək yarmarkası Füzulidə 
təşkil olunub. Orada 20 işəgötürən tərə-
findən 200 vakansiya təqdim edilib. La-
çında keçirilən əmək yarmarkasında isə 
16 işəgötürən tərəfindən 200 vakansiya 
təqdim edilib. Bu aktiv məşğulluq tədbiri 
işğaldan azad olunan digər ərazilərimiz-
də də keçiriləcək.

 Postmüharibə dövründə şəhid ailə 
üzvləri və müharibə iştirakçılarından 
ibarət 20 min 596 şəxs aktiv məşğul-
luq proqramlarına, o cümlədən 10 min 
354 nəfər özünüməşğulluq proqramına 
cəlb edilib. Ötən il agentliyin beynəlxalq 
əməkdaşlıq əlaqələri daha da genişlənib, 
qurum 2 beynəlxalq təşkilata üzv seçilib, 
“Business A ards UK” müsabiqəsinin 
qalibi və bir beynəlxalq müsabiqənin 
(“SDC A ards”) isə finalçısı olub.

Agentliyin sədri sonda cari ildə də qu-
rumun 27 funksional fəaliyyət istiqaməti-
ni özündə birləşdirən 5 sahə üzrə işlərin 
davam etdiriləcəyini, fəaliyyət istiqamət-
lərinin daha da təkmilləşdiriləcəyini vur-
ğuladı. 

ərifə BƏ RQ   
XQ

tə  ili  o ial rları Hər iş yeri bir ailənin 
“çörək ağacı”dır

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2024.- 14 yanvar, № 007.- S.8.




